
Zarządzenie Nr 65/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 31 maja 2011 roku 

 
w sprawie powołania komisji do oceny ofert oraz wyboru podmiotu uprawnionego do 

podwyższenia terenu „Wspólnoty”,  tj. terenu położonego między zurbanizowaną 

częścią Miasta Karczewa a drogą Nr 801 (dz. nr ew. 60 ob. 18, dz. nr ew. 188 ob. 24 

oraz dz. nr ew. 123 ob. 19,  o łącznej powierzchni 29,345 ha). 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do oceny ofert oraz wyboru podmiotu uprawnionego do 

podwyższenia terenu „Wspólnoty”,  tj. terenu położonego między zurbanizowaną częścią Miasta 

Karczewa a drogą Nr 801 (dz. nr ew. 60 ob. 18, dz. nr ew. 188 ob. 24 oraz dz. nr ew. 123 ob. 19,      

o łącznej powierzchni 29,345 ha), w składzie: 

1) Władysław Dariusz Łokietek   - przewodniczący komisji, 

2) Marzena Skwara               - sekretarz komisji, 

3) Bartłomiej Tkaczyk    - członek komisji,  

4) Łukasz Antosiewicz     - członek komisji, 

5) Michał Zawada               - członek komisji. 

 

§ 2. Prace Komisji prowadzone będą w oparciu o Regulamin konkursu ofert. 

 

§ 3. Komisja rozpocznie pracę z dniem otwarcia ofert, zakończy pracę w dniu podpisania 

umowy z podmiotem, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

§ 4. Prace komisji koordynuje Przewodniczący Komisji. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

 

 

         Burmistrz Karczewa 

               Władysław Dariusz Łokietek 


